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Dwójka  brytyjskich  „preppersów”  została  aresztowana  przez
policję. Oprócz tego, że w ich domu znajdował się ogromny
arsenał różnych broni, to według służb „planowali zbudować
brudną bombę nuklearną”.

Do  aresztowania  doszło  na  początku  roku  2023  w  Ruden,
miejscowości  zlokalizowanej  w  Austrii,  w  kraju  związkowym
Karyntia. Detektywi lokalnej policji twierdzą, że na terenie
zajmowanym przez dwójkę mężczyzn, których danych personalnych
nie ujawniono, znaleziono materiały do produkcji bomb, w tym
1,5 kilograma trotylu, 8,5 kilograma czarnego prochu, łożyska
kulkowe i stalowe rurki.

Przyjmuje  się,  że  śmiercionośna  mikstura  zawierająca  kwas
siarkowy  wystarczyła  do  stworzenia  z  tych  materiałów
dziewięciu  potężnych  bomb  „zrób  to  sam”.  Śledczy  znaleźli
także  20  detonatorów  i  telefon  komórkowy,  który  według
prokuratorów miał służyć jako spust.

Poza  tym  na  miejscu  znajdowało  się  mnóstwo  broni,  w  tym
karabiny  szturmowe,  jak  czytamy  na  łamach  serwisu
informacyjnego „Metro”. To jednak nie wszystko! Lokalne media
podają,  że  Brytyjczycy  wraz  z  29-letnim  austriackim
współspiskowcem zostali oskarżeni o działanie mające na celu
użycie  „paliwa  nuklearnego,  substancji  radioaktywnej  lub
materiału wybuchowego” do stworzenia bomb.

Za tymi działaniami stoi para Brytyjczyków w wieku 67-lat oraz
obywatel Austrii w wieku 29 lat. Policja szuka także czwartego
wspólnika, 68-letniego obywatela Austrii, który pozostaje na
wolności.
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Według lokalnych mediów trzej oskarżeni zostali aresztowani po
tym, jak jeden z nich wezwał karetkę pogotowia. Przybyli na
miejsce  ratownicy  medyczni  natychmiast  wezwali  policję  po
obejrzeniu  arsenału  na  posesji.  Następnie  funkcjonariusze
aresztowali  trzech  mieszkańców  i  zabezpieczyli  materiał
dowodowy.

Według  doniesień  świadków  cała  trójka  prowadziła  bardzo
odosobniony tryb życia i nie byli zainteresowani rozmowami z
sąsiadami.  W  mediach  pojawiły  się  sugestie,  że  mamy  do
czynienia z „preppersami”, a więc osobami, które szykują się
na apokalipsę i przygotowują się do załamania się obecnej
cywilizacji.

Źródło: PolishExpress.co.uk

https://www.polishexpress.co.uk/aresztowanie-dwoch-brytyjczykow-ktorzy-planowali-zbudowac-nuklearna-brudna-bombe/

